
 

ОДЛУКЕ ДИСЦИПЛИНСКОГ СУДИЈЕ 

СРПСКЕ ЛИГЕ БЕОГРАД 
- Седница одржана 15.11.2023.године.- 

 

- СУСПЕНДУЈЕ  СЕ  фудбалски клуб ''Земун'' из Земуна, до доношења 

одлуке у дисциплинском поступку који је против ФК Земун покренут по 

основу одредбе чл.127 Дисциплинског правилника ФС Србије, забраном 

играња утакмица без присуства публике на свом стадиону као и 

забраном присуства навијача ФК Земун на утакмицама на којима ФК 

Земун гостује, а по одредби чл.138 Дисциплинског правилника ФС 

Србије.  

              

- СУСПЕНДУЈЕ  СЕ  фудбалски клуб ''Рад'' из Београда, до доношења 

одлуке у дисциплинском поступку који је против ФК Рад покренут по 

основу одредбе чл.127 Дисциплинског правилника ФС Србије, забраном 

присуства навијача ФК Рад на утакмицама на којима ФК Рад гостује, а по 

одредби чл.138 Дисциплинског правилника ФС Србије.  

 

- СУСПЕНДУЈЕ  СЕ  Лука Мартиновић, играч – вратар ФК ''Рад'' из 

Београда, до доношења одлуке у дисциплинском поступку који је против 

Луке Мартиновића покренут по основу одредбе чл.127 Дисциплинског 

правилника ФС Србије, забраном наступања на свим утакмицама за ФК 

Рад, а на основу одредбе чл.66 Дисциплинског правилника ФС Србије.  

 

 

- Седница одржана 16.11.2023. године.- 

 

КАЖЊАВAЈУ СЕ: 

- Због прекршаја из члана 63 ДП ФСС у 14 колу кажњава се ФК ''ЈЕДИНСТВО'' новчаном 

казном у износу од 10.000 динара – слаба организација утакмице (од десет пријављених 

редара било присутно два редара). 

- Због прекршаја из члана 53 ДП ФСС у 14 колу кажњава се ФК ''ТОРЛАК'' новчаном казном 

у износу од 20.000 динара – седам опомена поновљен прекршај трећи пут. 

 

ОДЛУКЕ КОМЕСАРА ЗА ДИСЦИПЛИНУ 

ЗОНСКЕ ЛИГЕ БЕОГРАД 
- Седница одржана  15.11.2023. године.- 

 
 
КАЖЊАВАЈУ СЕ: 
- Ивковић Урош, члан ФК ''БСК'' са 2 (две) утакмице забране играња по члану 54 у вези са 
чланом 39 ДП ФСС. 
 



- Због прекршаја из члана 63 ДП ФСС у 14 колу кажњава се ФК ''ШУШЊАР''  новчаном 
казном у износу од 20.000 динара – слаба организација утакмице (необезбеђен 
рестриктивни простор, пропусти у раду редарске службе). 
 
- Због прекршаја из члана 53 ДП ФСС у 14 колу кажњава се ФК ''КОМГРАП'' новчаном 
казном у износу од 9.000 динара – пет опомена поновљен прекршај трећи пут. 
 

 
ОДЛУКЕ КОМЕСАРА ЗА ДИСЦИПЛИНУ 

ПРВЕ БЕОГРАДСКЕ ЛИГЕ ГРУПА ''А'', ''Б'' И ''Ц'' 
-Седница одржана 15.11.2023.године.- 

 
КАЖЊАВАЈУ СЕ: 
- Стојчић Игор, члан ФК ''БОРАЦ'' (О) са 1 (једном) утакмицом забране играња по 
члану 52 ДП ФСС. 
- Вељовић Никола, члан ФК ''ВРЧИН'' са 1 (једном) утакмицом забране играња по 
члану 52 ДП ФСС. 
 
- Због прекршаја из члана  53 ДП ФСС у  12 колу кажњавају се: 
  ФК ''ПОШТАР ЗВЕЗДАРА'' – 3.000 динара (шест опомена) 
  ФК ''СТРЕЛАЦ'' – 9.000 динара (пет опомена – поновљен прекршај четврти пут) 
  ФК ''ШУМАДИЈА''(Ш) – 7.000 динара (шест опомена – поновљен прекршај трећи 
пут) 
  ФК ''ВРЧИН'' – 3.000 динара (пет опомена) 
  ФК ''ВЕЛИКА КРСНА'' – 3.000 динара (пет опомена) 
 
-  Због прекршаја из члана 64 ДП ФСС кажњава се ФК ''РОЈКОВАЦ'' новчаном 
казном у износу од 5.000 динара – нереди од стране навијача – поновљен 
прекршај други пут). 
 
- Због прекршаја из члана 63 ДП ФСС у 12 колу кажњава се ОФК ''ЗАБРЕЖЈЕ'' 
новчаном казном у износу од  3.000 динара – слаба организација утакмице. 
 
- Због прекршаја из члана 91 ДП ФСС у 12 колу кажњава се ФК ''РАБРОВАЦ'' 
новчаном казном у износу од 3.000 динара јер нису имали тренера. 
 
 

ОДЛУКЕ КОМЕСАРА ЗА ДИСЦИПЛИНУ 
МЕЂУОПШТИНСКЕ ЛИГЕ ГРУПА ''А'', ''Б'' И ''Ц'' 

- Седница одржана 15.11.2023.године. 
 
КАЖЊАВАЈУ СЕ: 
- Зафировски Јован, члан ФК ''ЛУГ 2020'' са 1 (једном) утакмицом забране играња 
по члану 22 ДП ФСС. 



- Костић Живорад, члан ФК '’13 МАЈ ЗЕМУН'' са 2 (две) утакмице забране играња 
по члану 55 ДП ФСС. 
- Тешић Младен, члан ФК ''БРАТСТВО'' са 7 (седам) месеци забране играња по 
члану 59 и 54 ДП ФСС. 
- Петрић Раде, играч ФК ''ПАЛИЛУЛАЦ'' са 1 (једном) утакмицом забране играња 
по члану 22 ДП ФСС. 
 
- Због прекршаја из члана 54 ДП ФСС на утакмици ЛУГ 2020 – ОМЛАДИНАЦ 1961 
кажњава се ФК ''ОМЛАДИНАЦ 1961'' новчаном казном у износу од 5.000 динара – 
неспортско понашање представника клуба Пејчић Предраг. 
 
- Због прекршаја из члана 63 ДП ФСС у 08 колу на утакмици БРАТСТВО – 
ПАЛИЛУЛАЦ кажњава се ФК ''БРАТСТВО'' новчаном казном у износу од 10.000 
динара  – слаба организација утакмице – улазак Н.Н. лица у судијску свлачионицу 
растурање личних ствари и ломњење заставице. 
 
- Опомињу се ФК ''РЕКРЕАТИВО 011'' и ФК ''ЛУГ 2020'' по члану 92 односно 63 ДП 
ФСС због кашњења почетка утакмице (Рекреативо 011)  и пропуста у организацији 
утакмице (Луг 2020) висока трава, није било струје. 
 
- Због прекршаја из члана 53 ДП ФСС у 08 колу кажњавају се: 
  ФК ''БРАТСТВО'' – 3.000 динара (пет опомена) 
  ФК ''ПАЛИЛУЛАЦ'' – 3.000 динара (пет опомена) 
  ФК ''МИЉАКОВАЦ'' – 3.000 динара (пет опомена) 

 


